iSKVES)

Y

Sportkeglerverband Basel Stadt

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

130 Teilnehmer/innen

KC Blasi Basel

Rangliste

Stettler Oskar, Root

Binggeli René, Obermupf

Kohler Roland, Oberwil

Frey Urs, Flllinsdorf

Grieder Paul, Pratteln

Fontana Manuela, Basel
Portmann Franz, Luzern
Schneeberger Brigitte, Mlinchenst
Jeger Friedrich, Rodersdorf

Krauer Andreas, Binningen

Verbands - MS (Nr. 070213)
24. Mai - 1. Juni 2013

58 Auszeichnungen

1792
1708
1632

853
852
791
506
536
559
792

23 Teilnehmer
18 Teilnehmer
14 Teilnehmer
26 Teilnehmer
16 Teilnehmer
8 Teilnehmer
18 Teilnehmer
1 Teilnehmer
5 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Stadt und die Blasi mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich
fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Glick.

SSKVMS Vers. 3.2

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Basel - Stadt



Kategorie A1

1 . Stettler Oskar

. Fuchs Roger
. Lischer Max
. Boss Rolf

. Bickel Carlo

0N Ok WD

. Kocsis Stefan
9. Boss Kurt

10 . Schoder Heinz
ohne Auszeichnung
11 . Mdller Markus
12 . Kocsis Markus

13 . Frey Roland

14 . Bordignon Bruno

15. Wyss Jirg
16 . Theus Hans

17 . Schultz Wolfgang
18 . Reber Hansueli

19 . Kobel Ernst
20 . Bleiker Ruedi

21 . Buhlmann Xaver

22 . Steffen Silvia
23 . Frei Peter

Kategorie A2

1. Binggeli René

. Fritsch Elvira
. Fritsch Jan
. Gabriel Urs

NOoO ok WN

9 . Gallati Rolf
10 . Kurzbein Willi

11 . Kaufmann Thomas

12 . Meier Markus

13 . Scheuber Patrick

14 . Kopp Paul
15 . Morf Peter

16 . Friedli Hanspeter

17 . Geeler Silvia
18 . Schnider Kurt

SSKVMS Vers. 3.2

. Wendelspiess Niklaus
. Obradovic Dragi

. Bohler Manfred

. Bohler Brigitte

. Immoos Belinda
8 . Di Giacomo Luigi

ohne Auszeichnung

23 Teilnehmer/innen

Root
Rothrist
Basel
Zwingen
Basel
Hellikon
Basel
Laufen
Therwil
Oberdiirnten

Pratteln
Mohlin
Munchenstein
Reinach
Birsfelden
Felsberg
Allschwil
Pratteln
Mdiinchenstein
Schlieren
Ettingen
Zurich
Rapperswil

18 Teilnehmer/innen

Obermupf
Muttenz
Muttenz
Allschwil
Mohlin
Mohlin
Arth

Basel

Muttenz
Riehen
Muttenz
Basel
Kaiseraugst
Lusslingen
Reinach
Emmen
Basel
Pratteln

Lizenz

10 Auszeichnungen

38057
07011
07153
09055
09589
09384
07022
07139
09053
67032

07014
07137
09591
09049
09465
32177
07209
09276
09181
98008
09065
82077
58024

8 Auszeichnungen

09059
09062
09063
07296
09045
09044
81006
07342

09572
07012
09004
09042
09519
55040
09236
38377
09566
09337

Holz

1792
1788
1785
1751
1731
1730
1726
1692
1686
1681

1678
1659
1656
1655
1654
1645
1643
1641
1638
1633
1609
1585
1556

1708
1700
1650
1643
1641
1641
1629
1628

1627
1626
1625
1601
1600
1595
1585
1571
1565
1514

TW

85
72
85
72
51
53
57
34
41
47

43
43
43
37
36
39
38
39
25
47
31
31
38

60
37
33
34
32
31
54
27

29
30
36
38
21
37
24
30
22
33

2/5



Kategorie A3

1.
. Schipbach Sven

. Muller Gerhard

. Aegerter Bruno

. Schipbach Martina
Sprecher Susi

a b~ WON

6.

Kohler Roland

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
1.
12.
13.
14 .

Rinderknecht Judith
Fontana Felix
Leibundgut Heinz
Hug Urs

Beutler Ueli

Aenishansli Mario

Reitinger Johann
Rinderknecht Bruno

Kategorie B1

1.
. Vicentini Angelo

. Gisler Karl

. Burgisser Ruedy
. Portmann Marius
. Schupfer Walter

. Immoos Martin

. Fischbacher Ruth
9.
10.
11.

0N Ok WDN

Frey Urs

Hagmann Manfred

Jobmann Werner

Blattler Albert

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Bosshard Jakob
Burlet Eugen

Weiss Edgar
Studer Joh.Georg
Graber Werner
Schmid Hans-Jiirg

Durrenmatt Willi

Spring Peter

Baumann Nadia

Schipfer Eveline

Hofer Peter
Hodel Paul
Beusch Ernst
Karlen Erika
Bacher Ludwig

SSKVMS Vers. 3.2

14 Teilnehmer/innen

Oberwil
Basel
Reinach
Root
Basel
Muttenz

Brislach
Basel

Frick
Riehen
Grossdietwil
Diepflingen
Buchs/LU
Brislach

26 Teilnehmer/innen

Fullinsdorf
Binningen
Niederurnen
Emmenbriicke
Muttenz
Riehen
Emmen
Bottmingen
Binningen 2
St.Louis
Pratteln

Klingnau
Derendingen
Basel
Reinach
Basel

Basel
Muttenz
Therwil
Pratteln
Riehen
Spreitenbach
Zofingen
Reinach
Pratteln
Pratteln

Lizenz

6 Auszeichnungen

07142
07032
09245
38007
07357
09565

09112
09077
09359
09093
38008
09019
07290
09041

11 Auszeichnungen

09110
07245
38362
38054
07008
09463
38142
07055
09592
07300
09410

03009
55006
07329
09357
07083
07358
09081
07354
09015
09461
01095
38026
09033
09549
09012

Holz

1632
1607
1593
1591
1577
1575

1565
1564
1555
1537
1533
1528
1518
1506

853
850
845
844
834
829
825
818
817
817
814

812
808
807
805
805
805
804
789
783
779
774
772
767
747
732

TW

32
32
36
24
28
27

23
26
21
20
35
27
16
19

21
14
25
15

16
22
11
13
10

12
11
12
11
11

12

14
11

12

3/5



Kategorie B2

1.
. Achermann Elisabeth
. Burgin Ingrid
. Bachmann René
. Zurcher Peter
. Meggers Hannelore
Achermann Eduard

DOk WN

7.

Grieder Paul

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
1.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Widmer Erwin

Taschner Hanspeter

Kiefer Erich
Streuli Ernst

Baumann Claudia
Schmidiger Sonya
Matkovic Miroslav

Rahm Hans
Beyli Felix

Kategorie B3

1. Fontana Manuela
2 . Tellenbach Karl

3.
4 . Fragala Guiseppe

Schédeli Kurt

ohne Auszeichnung

5. Walker Theres
6 . Schneiter Peter
7.
8.

Kategorie Altersklasse

Pauli Werner
Baumann Bea

. Portmann Franz

Rockly Heinz
Schmid Ernst

. Wagner Rudolf
. Estermann Anita

Weiss Rosalia

. Fahrni Elisabeth
. Emmenegger Heinz

ohne Auszeichnung

9.

10
11
12
13
14
15

Tschan Hans
Graber Paula
Weiss Beat

. Kronenberg Sigi

Gallati Walter
Blum Peter

. Freuler Fridolin

SSKVMS Vers. 3.2

16 Teilnehmer/innen

Pratteln
Rheinfelden
Ziefen
Muttenz
Oberwil
Lorrach
Rheinfelden

Basel
Allschwil
Basel
Volketswil
Pratteln
Emmen

Basel
Minchenstein
Muttenz

8 Teilnehmer/innen

Basel
Trimbach
Reinach
Muttenz

Zurich
Thun
Lupsingen
Pratteln

18 Teilnehmer/innen

Luzern

Basel

Basel
Pratteln
Basel

Basel
Muttenz
Werthenstein

Bottmingen
Basel
Basel
Aesch
Muttenz
Lausen
Riehen

Lizenz
7 Auszeichnungen

07010
07006
09058
09013
07271
09105
09002

07020
09073
09178
90020
09014
38253
07031
09458
09034

4 Auszeichnungen

09113
07341
09310
07062

89038
15006
09038
09046

8 Auszeichnungen

38225
07026
07201
09375
07061
07060
09095
09415

07337
07081
07009
07004
09115
09043
07058

25
00
06
00
20
20
01
00

08
10
01
30
00
00
00

Holz

852
824
814
814
804
795
783

773
770
768
754
737
736
734
716
684

791
785
761
761

760
750
703
669

506
480
480
474
467
465
464
454

452
451
447
444
442
439
434

TW

24
18
18
10
18
10

—

—_
W =2 01200 b~ W o

30
22
19
22
15
23
19
16

10

12
19

10
15

4/5



16 . Tschan Erika
17 . Osterwalder Peter
18 . Berger Hermann

Kategorie Gaste Damen

1. Schneeberger Brigitte

Kategorie Gaste Herren

1. Jeger Friedrich
2 . Diringer Rolf
ohne Auszeichnung

3. Senn Max
4 . Zingg Theo
5. Wyss Herbert

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas

SSKVMS Vers. 3.2

Bottmingen
Reinach
Gempen

1 Teilnehmer/innen
Minchenstein

5 Teilnehmer/innen

Rodersdorf
Biel-Benken

Miinchenstein
Basel
Basel

1 Teilnehmer/innen

Binningen

Lizenz

07338 10
09017 30
07324 30

1 Auszeichnungen
00200

2 Auszeichnungen

00202
00209

00201
00213
00205

1 Auszeichnungen
00208

Holz
433
398
355

536

559
553

552

540
535

792

TW

N &~ 00

11

12
14

36

5/5



