



Sportkeglerverband Basel Stadt

Verbands - MS (Nr. 070213)

24. Mai - 1. Juni 2013

KC Bläsi Basel

Rangliste

130 Teilnehmer/innen 58 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Stettler Oskar, Root	1792	23 Teilnehmer
Kat. A2	Binggeli René, Obermupf	1708	18 Teilnehmer
Kat. A3	Kohler Roland, Oberwil	1632	14 Teilnehmer
Kat. B1	Frey Urs, Füllinsdorf	853	26 Teilnehmer
Kat. B2	Grieder Paul, Pratteln	852	16 Teilnehmer
Kat. B3	Fontana Manuela, Basel	791	8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Portmann Franz, Luzern	506	18 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Schneeberger Brigitte, Münchenst	536	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Jeger Friedrich, Rodersdorf	559	5 Teilnehmer
Kat. SFKV	Krauer Andreas, Binningen	792	1 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Stadt und die Bläsi mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Basel - Stadt

Kategorie A1	23 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
1 . Stettler Oskar	Root	38057	1792	85
2 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1788	72
3 . Lüscher Max	Basel	07153	1785	85
4 . Boss Rolf	Zwingen	09055	1751	72
5 . Bickel Carlo	Basel	09589	1731	51
6 . Wendelspiess Niklaus	Hellikon	09384	1730	53
7 . Obradovic Dragi	Basel	07022	1726	57
8 . Kocsis Stefan	Laufen	07139	1692	34
9 . Boss Kurt	Therwil	09053	1686	41
10 . Schoder Heinz	Oberdürnten	67032	1681	47
ohne Auszeichnung				
11 . Müller Markus	Pratteln	07014	1678	43
12 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	1659	43
13 . Frey Roland	Münchenstein	09591	1656	43
14 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	1655	37
15 . Wyss Jürg	Birsfelden	09465	1654	36
16 . Theus Hans	Felsberg	32177	1645	39
17 . Schultz Wolfgang	Allschwil	07209	1643	38
18 . Reber Hansueli	Pratteln	09276	1641	39
19 . Köbel Ernst	Münchenstein	09181	1638	25
20 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1633	47
21 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	1609	31
22 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1585	31
23 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1556	38
Kategorie A2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Binggeli René	Obermumpf	09059	1708	60
2 . Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1700	37
3 . Fritsch Jan	Muttenz	09063	1650	33
4 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1643	34
5 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	1641	32
6 . Bohler Brigitte	Möhlin	09044	1641	31
7 . Immoos Belinda	Arth	81006	1629	54
8 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	1628	27
ohne Auszeichnung				
9 . Gallati Rolf	Muttenz	09572	1627	29
10 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1626	30
11 . Kaufmann Thomas	Muttenz	09004	1625	36
12 . Meier Markus	Basel	09042	1601	38
13 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	1600	21
14 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1595	37
15 . Morf Peter	Reinach	09236	1585	24
16 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1571	30
17 . Geeler Silvia	Basel	09566	1565	22
18 . Schnider Kurt	Pratteln	09337	1514	33

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A3	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Kohler Roland	Oberwil	07142	1632	32	
2 . Schüpbach Sven	Basel	07032	1607	32	
3 . Müller Gerhard	Reinach	09245	1593	36	
4 . Aegeuter Bruno	Root	38007	1591	24	
5 . Schüpbach Martina	Basel	07357	1577	28	
6 . Sprecher Susi	Muttenz	09565	1575	27	
ohne Auszeichnung					
7 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1565	23	
8 . Fontana Felix	Basel	09077	1564	26	
9 . Leibundgut Heinz	Frick	09359	1555	21	
10 . Hug Urs	Riehen	09093	1537	20	
11 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	1533	35	
12 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	1528	27	
13 . Reitinger Johann	Buchs/LU	07290	1518	16	
14 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	1506	19	
Kategorie B1	26 Teilnehmer/innen	11 Auszeichnungen			
1 . Frey Urs	Füllinsdorf	09110	853	21	
2 . Vicentini Angelo	Binningen	07245	850	14	
3 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	845	25	
4 . Bürgisser Ruedy	Emmenbrücke	38054	844	15	
5 . Portmann Marius	Muttenz	07008	834	9	
6 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	829	16	
7 . Immoos Martin	Emmen	38142	825	22	
8 . Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	818	11	
9 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	817	13	
10 . Jobmann Werner	St.Louis	07300	817	10	
11 . Blättler Albert	Pratteln	09410	814	9	
ohne Auszeichnung					
12 . Bosshard Jakob	Klingnau	03009	812	12	
13 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	808	11	
14 . Weiss Edgar	Basel	07329	807	12	
15 . Studer Joh.Georg	Reinach	09357	805	11	
16 . Graber Werner	Basel	07083	805	11	
17 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	805	8	
18 . Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	804	12	
19 . Spring Peter	Therwil	07354	789	8	
20 . Baumann Nadia	Pratteln	09015	783	14	
21 . Schüpfer Eveline	Riehen	09461	779	11	
22 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	774	5	
23 . Hodel Paul	Zofingen	38026	772	12	
24 . Beusch Ernst	Reinach	09033	767	6	
25 . Karlen Erika	Pratteln	09549	747	9	
26 . Bacher Ludwig	Pratteln	09012	732	5	

Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW	
		7 Auszeichnungen			
1 . Grieder Paul	Pratteln	07010	852	24	
2 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	824	18	
3 . Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	814	18	
4 . Bachmann René	Muttenz	09013	814	10	
5 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	804	18	
6 . Meggers Hannelore	Lörrach	09105	795	10	
7 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	783	8	
ohne Auszeichnung					
8 . Widmer Erwin	Basel	07020	773	8	
9 . Taschner Hanspeter	Allschwil	09073	770	13	
10 . Kiefer Erich	Basel	09178	768	4	
11 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	754	6	
12 . Baumann Claudia	Pratteln	09014	737	6	
13 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	736	11	
14 . Matkovic Miroslav	Basel	07031	734	5	
15 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	716	1	
16 . Beyli Felix	Muttenz	09034	684	3	
Kategorie B3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Fontana Manuela	Basel	09113	791	21	
2 . Tellenbach Karl	Trimbach	07341	785	15	
3 . Schädeli Kurt	Reinach	09310	761	7	
4 . Fragala Giuseppe	Muttenz	07062	761	7	
ohne Auszeichnung					
5 . Walker Theres	Zürich	89038	760	4	
6 . Schneiter Peter	Thun	15006	750	12	
7 . Pauli Werner	Lupsingen	09038	703	14	
8 . Baumann Bea	Pratteln	09046	669	4	
Kategorie Altersklasse	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Portmann Franz	Luzern	38225	25	506	30
2 . Rockly Heinz	Basel	07026	00	480	22
3 . Schmid Ernst	Basel	07201	06	480	19
4 . Wagner Rudolf	Pratteln	09375	00	474	22
5 . Estermann Anita	Basel	07061	20	467	15
6 . Weiss Rosalia	Basel	07060	20	465	23
7 . Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095	01	464	19
8 . Emmenegger Heinz	Werthenstein	09415	00	454	16
ohne Auszeichnung					
9 . Tschan Hans	Bottmingen	07337	08	452	10
10 . Gruber Paula	Basel	07081	10	451	12
11 . Weiss Beat	Basel	07009	01	447	19
12 . Kronenberg Sigi	Aesch	07004	30	444	6
13 . Gallati Walter	Muttenz	09115	00	442	9
14 . Blum Peter	Lausen	09043	00	439	10
15 . Freuler Fridolin	Riehen	07058	00	434	15

			Lizenz	Holz	TW
16 . Tschan Erika	Bottmingen	07338	10	433	8
17 . Osterwalder Peter	Reinach	09017	30	398	4
18 . Berger Hermann	Gempen	07324	30	355	2
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Schneeberger Brigitte	Münchenstein	00200		536	11
Kategorie Gäste Herren	5 Teilnehmer/innen		2 Auszeichnungen		
1 . Jeger Friedrich	Rodersdorf	00202		559	12
2 . Diringer Rolf	Biel-Benken	00209		553	14
ohne Auszeichnung					
3 . Senn Max	Münchenstein	00201		552	8
4 . Zingg Theo	Basel	00213		540	5
5 . Wyss Herbert	Basel	00205		535	11
Kategorie SFKV	1 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Krauer Andreas	Binningen	00208		792	36